



Pedido: 408114 **Vendedor:** BEATRIZ DE SOUSA

Cliente: 035.396.599-51 - IARA VANESSA DAMACENO

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 18/06/2022

Hora Emissão: 11:15

Valido até:

Página: 1 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9735 - BEATRIZ							

104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706		Docol	0,63	3 PC	140,54	0,00	421,62
			0,63	3,00			421,62

Endereço de Entrega: RUA MINISTRO CALOGERAS 903 BL/AND.SL3 JOINVILLE SC 89202005

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 9735 - BEATRIZ							
58536 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA TRIO CROMADO 00512206	ENC	1/2"	Docol	0,74	1 PC	291,57	291,57
104705 - PORTA TOALHA TRIP CROMADO 00762006			Docol	1,68	3 PC	307,78	923,34
				2,42	4,00		1.214,91

Endereço de Entrega: RUA MINISTRO CALOGERAS 903 BL/AND.SL3 JOINVILLE SC 89202005

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- DESLOC.1 LANCE DE ESCADA(ATE 1000KG)

Loja: 38 Tipo: 1 Vendedor: 9735 - BEATRIZ							
29773 - CHUVEIRO 1/2" BONNA DUCHA CROMADO 00232606		1/2"	Docol	0,22	1 PC	156,42	156,42
31285 - CUBA APOIO 41CM QUADRADA COM MESA BRANCO GELO L.73.17		41cm	Deca	15,16	1 PC	619,90	619,90
104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906		1/2"	Docol	7,64	4 PC	599,90	2.399,60
111476 - MISTURADOR MONOCOMANDO COZINHA 1/2" MESA VITALIS COM PURIFICADOR CROMADO 00808906		1/2"	Docol	4,80	1 PC	2.356,85	2.356,85
127377 - TORNEIRA TANQUE NOVA PERTUTTI LONGA 00903606			Docol	0,33	1 PC	126,25	126,25
131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150 C/DESVIADOR CROMADO 985606		1/2"	Docol	3,00	2 PC	656,89	1.313,78
126160 - CUBA 69X49CM SOBREPOR MORGANA EM ACO INOX ACETINADO SEM ACESSORIOS 93806/122		69x49cm	Tramontina	6,25	1 PC	1.149,90	1.149,90
				37,40	11,00		8.122,70

Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 38 Tipo: 2 Vendedor: 9735 - BEATRIZ							
8679 - CUBA 40X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM ACO INOX ACETINADO 94020/103	40x34x17cm	Tramontina	2,06	1 PC	359,90	0,00	359,90
34963 - CUBA APOIO 30X50CM RETANGULAR COM MESA BRANCO GELO L.102.17	30x50cm	Deca	23,32	2 PC	902,93	0,00	1.805,86
134622 - PAPELEIRA FLAT CROMADO 00960806		Docol	0,37	1 PC	364,80	0,00	364,80
134623 - CABIDE FLAT CROMADO 00960906		Docol	0,30	1 PC	215,22	0,00	215,22
			26,05	5,00			2.745,78

Endereço de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA



Pedido: 408114 **Vendedor:** BEATRIZ DE SOUSA

Cliente: 035.396.599-51 - IARA VANESSA DAMACENO

Loja: JOINV - DOUTOR JOAO COLIN 940 - TEL: 30279000

Data Emissão: 18/06/2022

Hora Emissão: 11:15

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição	Tamanho	Marca	Peso	Quantida	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
-----------	---------	-------	------	----------	--------------	-------	-----------

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R\$ 68,89

Total do Orçamento: R\$ 12.573,90

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800